uti supra per me lombardum notarium subscriptum

in hac parte scribam prefati uenerandi collegii ab

originali dicte relacionis ad literam prout iacet in

eo in quo prefati domini iudices de collegio se eo

rum propriis manibus subscripserunt penes me

notarium existentL .

Populus Lombardus de sancto stephano notarium

Mccccxvi die xxvu augusti in terciis

ln- nomine domini amen. illustris etmagnitieus do

minus dominus thomas de campqfregosso dei gracia

ianuensium dux et populi deiiiensor et uenerandum

consilium dominorum duodecim sapientum antiano

rum in sufficienti et legiptimo numero congregato

rum et quorum qui hiis interfuerunt nomina sunt

hec. dominus magister gibertus de pinn de saulo

eirrugicus prior dominus nicolaus spinula de luculo

legumdoctor thomas de furnariis cosmas de mari

antonius de uiualdis. nichollo de flischo nicolaus

de columpnis olim castagna hcobus leardus leo

nardus tarigus et baptista parisolla de bissannei se

dentes in camera solita ubi consilia celebrantur

uissa relnctioue predicta clausa et sigilata eisdem

nec nonisupzer ea diligenti examine et matura de

liberacione prehabita christi nomine inuocato et

eum semper habentes pre oculis et in mente dictam

relatiouem et omnia et singula in ea contenta ap

probauerunt ratifficauerunt et confirmauerunt in

partibus uidelicet et articulis in quibus dictum col

legium secutiun est bayliam suam omni iure uia

modo et forma quibus melius potuerunt presente

ad hec et instante dicto antonio de credencia can

zellarie dicto sindicario nomine comunis ianueacceptante dictam sententiam in partibus pontis et

articuhs facientibus pro eo dicto sindicario nomine

et non aliter nec alio modo. et etiam presentibus

audientibus et inteligentibus dictis tribus de auria

representantibus albergum ut supra. ac petro de

auria filio et procuratore dicti conradi iohanne et

cesare dictisv nominibusl tres representantes

albergum nul suprai ultra dicta per eos a quibus

recedere nou intendunt non cousenciunt dicte sen
tentie nisiiin-facientibus in fauorem

aiberghig

et dictus petrus dicto nomine non cousentit dicte

sententia nisi in facientibus pro-ipso dicto nomine

et contra partes aduersus proptestans quod dictum
collegium eiccessit bayliam suam. et dictiiiohannes

et cesar dictis nominibus similiter noil consenciunt
dicte seutentienisi iuifacientibus pro eis et contra

partes aduersas. requirentes per prefatos illustrem

dominum ducem et consilium dare magistratiim

inter ipsos dictis nominibus et dictum conradum.